ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2009/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

ADRIANA MENDES DA SILVA MACEDO  Processo nº   500309/2015
LUCIANA CERTÓRIO KLAYN    Processo nº   500501/2015
CLAUDIONOR DA SILVA FRANÇA FILHO  Processo nº     24691/2018
ADRIANO MATHEUS DA CUNHA   Processo nº     28484/2018
JOSIANO GOMES LIMA    Processo nº     33553/2018
DIANA LAZERA ROEDEL    Processo nº     36864/2018
GEILSON SOUZA DE CASTRO    Processo nº     39886/2018
SEVERINO DO RAMO SILVA    Processo nº   100477/2018
LAZZY SERVICE LOCACOES E TRANSPORTES  Processo nº   100551/2018
TURÍSTICOS LTDA.
CLAUDENIR DA CONCEIÇÃO SOUZA   Processo nº   100551/2018
JULIANA RASMA COSTA     Processo nº   100551/2018
WERLAN GOMES GERMANO DA SILVA   Processo nº   100645/2018
FARIA E BARRETO RESTAURANTE E PIZZARIA  Processo nº   100697/2018
MARIA MÁRCIA MOURA BARRETO    Processo nº   100697/2018
MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA FARIA  Processo nº   100697/2018
JESUINO PEREIRA BRAGANÇA   Processo nº     14703/2019

Macaé-RJ, 11 de julho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda